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Lapin yhteisen imagon rakentaja House of Lapland on käynyt läpi 
muutosprosessin, jonka myötä yhtiön strategia on uudistettu, toimenpiteitä 
suunniteltu uudelta pohjalta ja uutta henkilöstöä rekrytoitu. Kunnilta saadun 
tehtävänannon mukaisesti toiminnan selkeä painopiste tulee olemaan 
asukas- ja osaajamarkkinoinnissa muita teemoja unohtamatta. 

 
House of Laplandin työ turvaa omalta osaltaan Lapin työvoiman 
saatavuutta ja kilpailukykyä tulevaisuudessa. Siksi toiminnan 
vakauttaminen on edelleen tärkeä prioriteetti.  
 
House of Lapland hakee Lapin kunnilta rahoitusta perusrahoitukseen 
vuosille 2024–2026 ja toimenpiteisiin vuodelle 2024 liitteenä olevan 
palvelusopimuksen mukaisesti.   

 
Kaksivaiheisessa rahoitusmallissa perusrahoituksella katetaan yhtiön 
henkilöstö, digimarkkinoinnin kanavat ja -välineet, verkkopalvelun ylläpito 
ja kehittäminen, sekä kiinteät kustannukset. Toimenpiderahoitus haetaan 
vuosittain, mikä tarjoaa joustavuutta toimenpiteiden suunnitteluun ja 
aikataulutukseen.  
 
House of Laplandin hallitus on antanut syksyllä 2023 tomitusjohtajan 
tehtäväksi laatia yhteistyössä Lapin liiton kanssa selvityksen siitä, mitä 
edellytyksiä ja reunaehtoja, hyötyjä ja haasteita liittyy House of Laplandin 
mahdolliseen siirtoon maakuntaliiton yhteyteen. Lapin liiton kanssa on 
aloitettu selvitystyö edellytyksistä, joiden pohjalta siirto mahdollistuisi. 
Tämä selvitys valmistuu alkutalven aikana ja se toimii tulevaisuuden 
päätöksenteon tukena.  
 
Lapin liitto lähettää Lapin jokaiseen kuntaan virallisen kannanottopyynnön. 
Kuntien virallisten kannanottojen pohjalta mahdollinen jatkovalmistelu 
käynnistetään HOL hallituksen ja Lapin liiton yhteistyössä erillisellä 
työryhmällä. Mahdollinen uusi järjestely on mahdollista toteuttaa 
aikaisintaan vuoden 2025 alusta.  
   
Kaupunginjohtaja on tämän asiakohdan osalta esteellinen ja hän on 
määrännyt tämän asiakohdan esittelijäksi kehitysjohtaja Sampo 
Kangastalon  (HS § 138) 
 

Esittelijä Kehitysjohtaja Kangastalo Sampo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että:  
 
1) Tornion kaupunki osallistuu House of Laplandin perusrahoitukseen 
vuodelle 2024  
 
2) Tornion kaupunki ei osallistu toimenpiderahoitukseen vuodelle 2024 
 

Päätös Kaupunginjohtaja Jukka Kujala (House of Laplandin hallituksen jäsen) 
poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 



Asiasta käydyn keskustelun aikana esittelijä teki muutetun päätösesityksen 
seuraavasti: 
1) Tornion kaupunki ei osallistu House of Laplandin perusrahoitukseen 
vuonna 2024 
2) Tornion kaupunki ei osallistu toimenpiderahoitukseen vuonna 2024 
3) Tornion kaupunki arvioi tilanteen uudelleen kun selvitys House of 
Laplandin siirtämisestä Lapin liiton yhteyteen on valmis 
 
Hyväksyttiin muutetun päätösesityksen kohdat 1-3. 
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